▲詳細はこちら
P07
電力 コードバンク
最大高さ
バンク
サイズ
三相 200V/3.75kw 10m
(4P20A プラグ付 )
60 分
( アナログ )
200V/1250W
×
3本
710mm 610mm
タイマー
(min)
ヒーター
発熱長
ヒーター
球全長
ヒーター
定格
W800mm
×
H740mm
商品名番号 Kコード
KRX800-3B3H-Hi① 20241
単相 200V/2.5kw 10m 60 分
( アナログ ) 710mm 610mm
W800mm
×
H460mm
200V/1000W
×
2本
② KRB800-2B2H 20082
2.6m
( 下向き )
1.69 ～ 1.79m
( 下向き )
▲一覧はこちら
①
最大地上高 2,600mmの高所対応カーボンヒーターです。
ハイルーフ車も天井からステップまでこの 1台で乾燥作業を行うことができます。
バンクとアームの間に取り付けられた首振り回転アームは、フレキシブルなバンク角度調整を
可能にし、本体を動かすことなく広い面積のワークを乾燥することができます。
バンクサイズは扱いやすい 800mm幅で上下移動はガスダンパーで簡単に操作することができます。
▲ ガスダンパーレバーで
      バンクの上下が簡単
▲ タイマーは簡単操作の
      アナログ式
▲ フェンダーやステップの乾燥も可能 ▲ ハイルーフ車の天井乾燥も可能
KRX800-3B3H-Hi
カーボンクイックワイド Hi
高所対応モデル ・温度センサー管理機能モデル
スタンダードタイプのカーボンヒーターで、バンク幅 800mmの 2灯式タイプ。
800mm幅の 2バンクタイプの KRB800-2B2Hは扱いやすく、スタンドに付けられたボールキャスターで
工場内の移動もスムーズに行えます。
KRB800-2B2H
カーボンクイックワイド
②
▲扱いやすい 800mm幅 2灯式 ▲各バンク角度調整が可能
▲ アナログタイマー ▲ ボールキャスターで移動もスムーズ ▲ 各バンクにスイッチ
▲詳細はこちら
扱いやすい
バンク幅 800mm
2灯式